



Dz. Z. P. – 33A...../19

Poznań, dnia 17 października 2019 roku

Uczestnicy postępowania

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia powyżej równowartości kwoty określonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych na dostawę wyrobów medycznych.
Ogłoszenie o zamówieniu opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
w dniu 14.10.2019 roku, pod numerem: 2019/S 198 - 480606

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez Wykonawców, w imieniu Zamawiającego, Ginekologiczno-Położniczego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) wyjaśniam:

Zestaw nr 1

Dot. zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą

Odpowiedź: Zamawiający uzna.

Dot. Części 18

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny wchłaniaalny, monofilament, syntetyczny, niepowlekany, o zdolności podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i absorpcji 90-120 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i wymaga szwu o średnim okresie wchłaniania, tj.: do 90 dni.

Dot. Części 18, poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza długość nici 75cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów

Zestaw nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 40 część 1 dopuści produkt Citra - Lock™ (cytrynian sodu) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Dyrektor Szpitala

dr Maciej Sobkowski



CERTYFIKAT 2019/26

Dział Zamówień Publicznych
tel. 61 841 96 72
e-mail: ajeske@gpsk.ump.edu.pl

